
Pasiūlymas Nr. 14843
2025 m. sausio 30 d.

SALONO EKSPOZICIJA
Kontaktas: +3707256627, LEXUS@LEXUSKAUNAS.LT

Džiaugiamės galėdami Jums paruošti asmeninį pasiūlymą. Šis pasiūlymas galioja iki
2025 m. vasario 4 d. arba iki gamintojo kainoraštyje taikomų kainų ar akcijų
galiojimo pabaigos.

Paveikslėlis - iliustratyvaus pobūdžio

Kaina Kaina Jums
Lexus RZ RZ 300e Comfort 59 200,00 € 49 467,00 €

Spalva: Graphite Black (223) 0,00 €
Vidaus spalva: Grayscale fabric (FB10) 0,00 €
+ Eksploatacinis paketas ir registracija 433,00 €

+ 5 metų arba iki 100 000 km techninė priežiūra 0,00 €

Visos kainos nurodytos su PVM Viso kaina: 59 633,00 €

Nuolaida: 9 733,00 €

Speciali kaina Jums: 49 900,00 €

AVYKSTA: 2025 04 30

GALIMAS PARDAVIMAS: nuo 2025 spalio - lapkričio mėnesio

*- Galimybė atskaityti PVM: juridiniams ir fi ziniams PVM mokėtojams, vykdantiems ekonominę PVM apmokestinamą
veiklą,leidžiama atskaityti pirkimo PVM už įsigyjamus M1 klasės elektra varomus / dalinai elektra varomus automobilius,
jeiguautomobilio vertė neviršija 50 000 Eur (įskaitant PVM).

Valstybės lengvata: įsigyjant NAUJĄ** elektra varomą automobilį Lexus
RZ ir užpildžius paraišką Aplinkos projektų valdymo agentūroje (APVA), yra galimybė gauti paramą 4000 Eur ( juridiniams) arba
5000Eur (fi ziniams).

**- NAUJU laikomas nuo pirmosios registracijos datos (B kodas registracijos liudijime) iki įsigijimo ir registravimo valdytojo
vardu(I.1 kodas registracijos liudijime) būtų praėję ne daugiau nei 6 mėnesiai.

„Lexus Relax“ garantija taikoma iki 10 metų arba iki tol, kol transporto priemonės rida pasieks 185 000 km, kiekvienam naujam ir naudotam „Lexus“ automobiliui.
Naujiems automobiliams į šį 10 metų laikotarpį įeina „Lexus“ 3 metų trukmės / iki 100 000 km ridos (priklausomai kuri aplinkybė įvyks greičiau) gamintojo garantija, kuri įsigalioja automobilio registracijos
dieną.
Pasibaigus gamintojo garantijai, pradedama taikyti „Lexus Relax“ garantija, darant prielaidą, kad ankstesnė techninė priežiūra buvo atlikta pagal gamintojo reikalavimus, taip pat kad ateityje bet kokią
reguliarią techninę priežiūrą atliks „Lexus“ įgaliotosios remonto dirbtuvės. Už kiekvieną techninę priežiūrą, atliktą „Lexus“ įgaliotose remonto dirbtuvėse, suteikiama papildoma 12 mėnesių trukmės / iki 15
000 km ridos* garantija, kol transporto priemonės rida pasieks 185 000 km arba kol transporto priemonei sueis 10 metų, atsižvelgiant į tai, kuri aplinkybė įvyks anksčiau. Kartu yra taikomos ir „Lexus
Relax“ garantijos sąlygos. Lexus garantija ir pagalba

* modeliams su skirtingais techninės priežiūros intervalais, garantija taikoma pagal gamintojo nustatytus transporto priemonės techninės priežiūros intervalus

mailto:LEXUS@LEXUSKAUNAS.LT
https://www.lexus.lt/service-and-accessories/warranty-and-assistance/index.json


Išorė

G raphit e  Black

AKTYVIOSIOS SAUGOS IR VAŽIAVIMO
DINAMIKOS ĮRANGA

• Aktyvieji stabdžių žibintai • Traukos kontrolės sistema (TRC) • Automatinė
tolimųjų šviesų sistema (AHB) • Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS)
• Automatiniai mirksintys avariniai galiniai žibintai (AFRHL) • Nematomų zonų
stebėjimo sistema (BMS) ir perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones
sistema su stabdymo funkcija (RCTAB) • Stabdžių režimo pasirinkimas, 4 režimai
• Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema (DAC) • Važiavimo režimo pasirinkimas:
ekonominis / įprastas / tinkintas / sportinis / atstumo • Vairuotojo stebėjimo sistema
• Visame greičio diapazone veikianti dinaminė pastovaus greičio palaikymo sistema su
radaru (DRCC) • Elektrinis stovėjimo stabdys (EPB) • Elektrinis vairo stiprintuvas
(EPS) • Elektroniniu būdu valdoma regeneracinė stabdymo sistema (ECB-R)
• Avarinio vairo valdymo sistema (ESA) • Pėsčiųjų aptikimo priekyje funkcija
• Dviratininkų aptikimo priekyje funkcija • Motociklininkų aptikimo priekyje (tik
šviesiu paros metu) funkcija • Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC)
• Pagalbinė posūkių sankryžose sistema (ITA) • Pagalbinė eismo juostos keitimo
sistema (LCA) • Avarinio sustojimo sistema (EDSS) • Eismo juostos stebėjimo
sistema (LTA) • Pre-Collision sistema (PCS) • Priekinio skersinio eismo perspėjimo ir
stabdymo (FCTAB) sistema • Proaktyvi vairavimo pagalba (PDA) • Pagalbinė kelio
ženklų atpažinimo sistema (RSA) • Su pagalbine kelio ženklų atpažinimo sistema
susietas greičio ribotuvas • Saugaus išlipimo sistema (SEA) • Priekabos siūbavimo
kontrolės sistema • Padangų slėgio kontrolės sistema (TPWS) (nustatanti kiekvieno
rato būklę atskirai) • Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC)

IŠORĖ

• Šildomoji priekinė „L“ emblema • Bi-LED tolimųjų ir artimųjų šviesų priekiniai žibintai
• Priekinių žibintų valytuvai • Automatiškai reguliuojami statiniai priekiniai žibintai
• LED DRL dienos žibintai • Prieblandos jutiklis • LED galiniai rūko žibintai
• Ultravioletinius spindulius (UV) ir šilumą sulaikantis tamsintas stiklas • Priekinio
lango valytuvai su lietaus jutikliu • Elektra reguliuojami ir užlenkiami šoniniai
veidrodėliai • Šildomieji šoniniai veidrodėliai su asferiniu veidrodžiu ir pakreipimo
įjungus atbulinės eigos pavarą funkcija • Juodi durelių veidrodėlių gaubtai
• Elektrochromatiniai (automatiškai patamsėjantys) durelių veidrodėliai • Įlipimo
zonos apšvietimas • Juodos durelių apdailos juostos • Juodas apvadas, šoninių langų
rėmas • Sidabriniai stogo bėgeliai * • 11 kW (trifazis) spartusis įkrovimas kintamąja
srove, naudojant „Type 2“ / „Mennekes“ įvadą • 150 kW greitasis įkrovimas nuolatine
srove, naudojant CCS2 įvadą • Priekiniai ir galiniai išmanieji statymo jutikliai
• DIRECT4 ženklelis gale • Akustinis priekinio lango stiklas

APSAUGA
• Apsaugos nuo vagystės sistema – signalizacija • Apsaugos nuo vagystės sistema –
imobilizatorius • Apsaugos nuo vagystės sistema – stiklo dužimo jutiklis • Apsaugos
nuo vagystės sistema – pasvirimo kampo jutiklis • Apsaugos nuo vagystės sistema –
įsibrovimo jutiklis • Dvigubas durelių užraktas • Automatinis durelių užraktas
• Nuotolinis durelių užraktas

RATAI

• 18 colių poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai su 235/60 R18 dydžio padangomis

Vidaus spalva

G rayscale  fabric (FB10 )

SALONO KOMFORTO ĮRANGA
• 3 stipinų, „Tahara“ apdailos vairas • Perjungimo svirtimis valdikliai • Šildomas vairas
• Keliomis kryptimis rankiniu būdu reguliuojama vairo kolonėlė • Salono apšvietimas
• Elektrochromatinis (automatiškai patamsėjantis) galinio vaizdo veidrodėlis • Saulės
akinių laikiklis viršutinėje konsolėje • e-Latch durelių užrakto sistema • Durelių
plokštė su tekstiline apdaila • Automatinė oro recirkuliacijos valdymo sistema • Oro
filtras, sulaikantis žiedadulkes ir šalinantis nemalonų kvapą • Dviejų zonų elektroninė
klimato kontrolės sistema • Klimato kontrolės sistema su drėgmės jutikliu • Klimato
kontrolės sistema su S-Flow technologija • Nuotolinis klimato kontrolės valdymas
• Priekinio lango stiklo ledo atitirpinimo funkcija • Smart Entry & Start sistema
• Išmanusis raktelis, itin plačiajuostis (UWB) • Nerūdijančiojo plieno plokštelės
priekinių durelių slenksčiuose • Daiktų skyrius priekiniame viduriniame porankyje
• Bagažinės uždangos dengiamoji plokštė, nulenkiama rankiniu būdu • Padangos
remonto komplektas • Nerūdijančiojo plieno plokštelė bagažinės slenkstyje
• Elektroninė klimato kontrolės sistema su nanoe™ X technologija

GARSO, KOMUNIKACIJOS IR INFORMACIJOS
ĮRANGA

• 7 colių spalvotas daugiafunkcis ekranas • Skaitmeninis spidometras • Lexus Link
Pro – 14 colių jutiklinis ekranas • Lexus Link Pro integruota hibridinė navigacijos
sistema • Lexus Link standartinės ryšio funkcijos • Bluetooth® mobiliojo telefono ir
garso įrangos sąsaja • Belaidis telefono įkroviklis • Premium garso sistema su 10
garsiakalbių • Ryklio peleko formos antena • Skaitmeninis radijas (DAB) • USB
prievadas (C tipo), priekiniame viduriniame valdymo pulte • 2 USB įkrovimo
prievadai (C tipo), priekiniame viduriniame valdymo pulte • 2 USB įkrovimo
prievadai (C tipo), galiniame viduriniame valdymo pulte • Priekinis 12 V lizdas
• Priekinis 12 V gale • 12 V lizdas bagažo skyriuje • Aktyvioji garso valdymo sistema
(ASC) • Pagalbos iškvietos sistema (eCall) • Pagalbinės automobilio statymo
sistemos monitorius su ekrane rodomomis orientacinėmis linijomis • Vairas su garso
sistemos, ekrano, telefono, valdymo balsu funkcijos, DRCC ir LTA valdikliais • Lexus
Link Premium ryšio funkcijos (pirmus 4 metus nemokamai) ** • Išmaniojo telefono
integracija (Wireless Apple CarPlay®, wireless Android Auto®)

PASYVIOSIOS SAUGOS ĮRANGA

• Užuolaidinės oro saugos pagalvės • Dviejų išsiskleidimo lygių oro saugos pagalvės
(vairuotojo ir priekinio keleivio) • Priekinė centrinė oro saugos pagalvė • Priekinio
keleivio sėdynės oro saugos pagalvė • Kelių oro saugos pagalvės (vairuotojo ir
priekinio keleivio) • Šoninės oro saugos pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio bei
galinių kraštinių sėdynių) • Oro saugos pagalvės išjungimo funkcija (priekinio keleivio)
• Priekiniai ir galiniai saugos diržai su įspėjamaisiais garso ir vaizdo signalais
• Priekinių ir galinių saugos diržų įtempikliai • i-Size tvirtinimo elementai galinėse
kraštinėse sėdynėse • ISOFIX tvirtinimo elementai galinėse kraštinėse sėdynėse

SĖDYNĖS
• Šildomos priekinės sėdynės • 8 padėčių elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė
• 8 padėčių elektra reguliuojama priekinio keleivio sėdynė • 2 padėčių vairuotojo
sėdynės juosmens atrama • Rankiniu būdu reguliuojami 2 padėčių priekiniai galvos
atlošai • Rankiniu būdu nulenkiami galinių sėdynių atlošai (dalijami santykiu 60/40)
• Rankiniu būdu reguliuojami 2 padėčių galiniai galvos atlošai • Tekstiliniai apmušalai



Aukštis (mm):

Ilgis (mm):

Plotis (mm):

Važiuoklės bazė (mm):

Sėdimųjų vietų skaičius:

Priekinė pakaba:

Galinė pakaba:

Baterijos efektyvioji talpa (kWh):

Euro klasė:

Vidutinės sąnaudos min. – mišriu režimu pagal WLTP (l/100 km):

Pavaros agregatas:

Maksimalus greitis (km/h):

Priekyje:

Gale:

Vidutinė CO₂ emisija min. – mišriu režimu pagal WLTP (g/km):

Maksimali galia (kW):

RZ 150 kW
Kėbulo tipas: Visureigis
Variklis: 0 Electric EV (Priekiniai varomi ratai) (150
kW)
Įranga: Comfort

Paveikslėlis - iliustratyvaus pobūdžio

MATMENYS

1635

4910

1895

MATMENYS

2850

5

 PAKABA

MacPherson statramstis

Dvigubas trikampis balansyras

ĮKRAUNAMA

71.4

DEGALŲ SĄNAUDOS

AX

0

EKSPLOATACINĖS SAVYBĖS

Priekinių ratų pavara (FWD)

160

STABDŽIAI

Aušinamieji diskai

Aušinamieji diskai

EMISIJOS

0

VARIKLIS

150


